
Uchwała Nr CCLXV/2019 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr CCLIX/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

sprawie regulaminu studiów oraz zasad przyjęć na studia podyplomowe 

„Master of Business Administration w ochronie zdrowia” 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 6 i 35 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 24 czerwca 

2015 roku w związku z art. 227 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższymi i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669 

ze zm.) Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr CCLIX/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 17 kwietnia 

2019 roku w sprawie regulaminu studiów oraz zasad przyjęć na studia podyplomowe „Master 

of Business Administration w ochronie zdrowia” zmienia się treść załącznika do uchwały 

i nadaje się mu brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

 

         Prof. dr hab. Andrzej Drop 

 

 


